

پیام شرکت کنندگان در هفتمین کنفرانس سازمان به دانشجویان انقلابی و مبارز

تمامی اقدامات جنایتکارانه رژیم علیه دانشجویان و سایر اعتراض کنندگان را قویاً "محکوم میکنیم و خواستار آزادی فوری و بی قید و شرط تمامی دستگیر شدگان هستیم.

رفقا! دانشجویان انقلابی و مبارز!

جنبش اعتراضی، آزادیخواهانه و دمکراتیک اخیر شما، گام بسیار مهمی در راستای درآمیزی با جنبش توده ای و مبارزه برای واژگونی رژیم جمهوری اسلامی، به جلو برداشت. این موضوع کاملاً روشن است که اهداف و وظائف جریانات سوسیالیستی و چپ درون جنبش دانشجویی بسی فراتر از مطالبات آزادیخواهانه و دمکراتیک است. دانشجویان چپ و کمونیست با تلفیق هوشیارانه کار و فعالیت علنی و مخفی میتوانند و باید نقش خود را در ایجاد وانسجام تشکلهای مستقل دانشجویی و برای ارتقاء رهبری این جنبش ایفا کنند و آن را با جنبش کارگران و زحمتکشان پیوند زنند. اوضاع جامعه و شرایط حاکم بر ایران، اعتلا جنبشهای اعتراضی را نوید می دهد. بحران حاد سیاسی و بحران حکومتی بازم تشدید میشود. جمهوری اسلامی از درون فروریخته است. این رژیم باید به دست کارگران و زحمتکشان و باقیام مسلحانه سرنگون شود. جنبش رادیکال و انقلابی دانشجویی، بی تردید می تواند متحد جنبش کارگران و زحمتکشان باشد و نقش خود را در این مسیر ایفا کند.

زنده باد جنبش انقلابی و رادیکال دانشجویی!

مرگ بر رژیم ارتجاعی و سرکوبگر جمهوری اسلامی

زنده باد سوسیالیسم!

شرکت کنندگان در هفتمین کنفرانس

سازمان فدائیان (اقلیت)

مرداد ماه ۱۳۷۸

پیام کمیته مرکزی حزب کمونیست ایران

به کنفرانس هفتم سازمان فدائیان (اقلیت)

رفقا: آرزومندیم که دروهای صمیمانه و رفیقانه ما را بمناسبت برگزاری هفتمین کنفرانس سازمانی خود بپذیرید. امیدواریم که نتایج این کنفرانس کمکی باشد در پیشبرد هر چه بیشتر مبارزه در جهت سرنگونی جمهوری اسلامی و پیشبرد امر رهائی و آزادی کارگران و زحمتکشان. همچنین آرزومندیم که کنفرانس شما قدم های موثری را در جهت وحدت عمل هر چه بیشتر نیروهای چپ انقلابی و سوسیالیست جامعه ایران بردارد.

ما صرف نظر از هرگونه اختلاف سیاسی و یا نظری که بطور طبیعی در بین سازمانهای چپ و رادیکال و از جمله در بین ما و شما وجود دارد، در مبارزه علیه بیدادگری های نظام سرمایه داری و رژیم جنایتکار حاکم بر ایران خود را در کنار شما احساس کرده و برایتان آرزوی پیروزی می نمائیم و دست تک رفقای کنفرانس را به نشانه رفاقت و همسنگری می فشاریم.

کمیته مرکزی حزب کمونیست ایران

ساخت. شما دانشجویان انقلابی و مبارز که در جریان جنبش اعتراضی اخیر، صف خویش را بکلی از صف جریانهای وابسته به رژیم و جناح های آن جدا کردید، با این حرکت رادیکال و انقلابی خود که در عین حال بمعنی بی اعتمادی به این جریانها و آموزش بی اعتمادی به آنها بود، جنبش اعتراضی دانشجویی را یک گام کیفی مهم جلو سوق دادید و نشان دادید که بر اهمیت اقدامات مستقل از این جریان ها و نیز ضرورت ایجاد تشکل های مستقل دانشجویی واقفید. شما دانشجویان انقلابی مبارز نشان دادید که جنبش دانشجویی، وجهی از جنبش انقلابی توده های مردم برای آزادی و دمکراسی است. وقتی که شما به سمت توده های مردم جهت گیری نمودید، وقتی که حصارهای دانشگاه و کوی دانشگاه را شکسته و جنبش دانشجویی را از سطح دانشگاه و مسائل خاص آن فراتر بردید و به سطح مسائل کلان تر و عمومی تر جامعه ارتقاء دادید و در خیابانها به سنگر بندی پرداختید، به نحوی که به سرعت اقشاری از مردم و سایر جوانان معترض نیز بشما ملحق شدند، شما در واقع امر نشان دادید که در این اعتراض شورانگیز تنها نیستید و خشم و نفرت شما از رژیم جمهوری اسلامی، وجهی وانعکاسی از خشم و نفرت عمیق تر توده های زحمتکش مردم است. حرکت اعتراضی شما به روشنی نشان داد که خواست شما جدا از خواست اکثریت مردم نیست همانطور که حل ریشه ای معضلات دانشجویی، جدا از حل ریشه ای معضلات جامعه نیست و با آن به سختی گره خورده است.

رفقای عزیز دانشجویان انقلابی و مبارز!

جنبش انقلابی و رادیکال شما در عین حال تمامی تلاش ها و توهم پراکنی های توجیه گران و پاسداران نظم حاکم را در زمینه تحقق مسالمت آمیز خواست های مردم در چار چوب حکومت اسلامی، بار دیگر نقش برآب کرد و نشان داد که چگونه این رژیم سرکوبگر در برابر هرخواست دمکراتیک و عدالت خواهانه مردم، به قهر و سرنیزه متوسل می شود و هر جنبش اعتراضی توده ای، به ناگزیر شکلی قهرآمیز بخود میگردد. جنبش اعتراضی وسیع و گسترده شما، آنچنان وحشت بزرگی در دل سران رژیم و محافظان نظم موجود افکند که همه آنها را به هم نزدیک ساخت و بنحوی که تمامی مرتجعین حاکم در برآبر آن صف آرائی کردند. جمهوری اسلامی برای سرکوب جنبش دانشجویی و مرعوب ساختن توده مردم، تمام نیروی خود را به میدان آورد و بار دیگر با خشونت تمام به قلع و قمع اعتراض کنندگان پرداخت. پیگردهای وسیع آغاز شد. فوج فوج از دانشجویان و سایر جوانان و اعتراض کنندگان به زندان افتاده و زیر شکنجه قرار گرفتند. تفنگ و سرنیزه، بازم یگانه پاسخ حکومت اسلامی بود. اما تجربه دوده حکومت اسلامی، نشان داده است که جنبش های اعتراضی توده ای را نمی توان با زور و سرکوب نابود ساخت. جمهوری اسلامی رفتی است و اعمال قهر و خشونت نیز آن رانجام نخواهد داد. ما شرکت کنندگان در کنفرانس هفتم سازمان فدائیان (اقلیت) ضمن اعلام همبستگی عمیق خود با شما دانشجویان انقلابی، یکبار دیگر

رفقای گرامی! دانشجویان انقلابی و مبارز!

کنفرانس هفتم سازمان در شرایطی برگزار میگرد که جنبش اعتراضی و رادیکال شما، خواب را از چشم سران رژیم ارتجاعی جمهوری اسلامی ربوده است و در سراسر ایران و جهان، وسیعاً انعکاس یافته است. شما در اعتراضات پی در پی چند روزه خود، با راه پیمائی ها و تظاهرات خیابانی و حمله به ارگان ها و نهاد های ستم و سرکوب حکومت اسلامی، یکبار دیگر عزم و اراده خویش را برای تغییر وضعیت موجود به اثبات رساندید و با سردادن شعارهایی که مضمون سرنگونی جمهوری اسلامی را در برداشت و منعکس کننده نفرت عمیق شما و توده های کارگر و زحمتکش از رژیم مذهبی حاکم بود، تاثیرات مهمی بر روحیه مبارزاتی عموم مردم گذاشتید و بالاخره نشان دادید که جمهوری اسلامی برغم تمامی اقدامات ارتجاعی و سرکوبگرانه اش طی دوده خفقان و سرکوب، نتوانسته اهداف شوم خود را جامه عمل ببوشاند و صدای اعتراض دانشگاه و دانشجو را خاموش کند.

حکومت اسلامی به حکم تاریک اندیشی و تجر ذاتی اش، از همان آغاز موجودیت اش، دانشگاه و جنبش دانشجویی را آماج تهاجمات وحشیانه و زهرآگین خویش قرار داد و با یک "انقلاب فرهنگی"، دانشگاه را که کانون آگاهی و آگاهگری بود، به اشغال نیروهای سرکوب خویش در آورد. آنگاه بمنظور پیشگیری و مقابله با حرکتی اعتراضی و آگاهی بخش دانشجویان، به "پاکسازی" و تصفیه خونین دانشگاه ها پرداخت. دانشجویان را در ابعادی وسیع و گسترده، دستگیر و اخراج نمود و یا به زندان و حبس افکند. هزاران تن از کمونیست ها و سایر دانشجویان و اساتید انقلابی و مبارز را کشتار و قلع و قمع کرد تا با کوتاه کردن دست آنان از دانشگاه، ریشه جنبش اعتراضی دانشجویی را بخشکاند. رژیم ارتجاعی جمهوری اسلامی به این هم اکتفا نکرد. بلافاصله مزدوران و جاسوسان خود را روانه دانشگاه ها کرد تا چهارچشمی مواظب دانشجویان باشند و فعالین جنبش دانشجویی را شناسایی و سرکوب کنند. بعد از آن رسماً "پای سپاه پاسداران" تحت عنوان بسیج دانشجویی به دانشگاهها باز کرد، تشکل های باصطلاح دانشجویی و انجمن های اسلامی دایر کرد، کمیته های انضباطی تشکیل داد، نمایندگان ولی فقیه را به دانشگاه ها اعزام نمود و کارا را به "اسلامی کردن" دانشگاه ها پرداخت و خلاصه برای سلطه کامل خود، از تمامی ترفندهای سیاسی، نظامی و ایدئولوژیک استفاده کرد تا دانشجویان را در بستر مطیع خود سازد.

اما جنبش اعتراضی و اعتلا یافته شما دانشجویان انقلابی و مبارز، بر تمامی این تلاشهای مذبحخانه، مهر ابطال زد و نه فقط به روشنی شکست سیاست های ارتجاعی و سرکوبگرانه رژیم را رقم زد که بیست سال علیه دانشجویان بر دانشگاه ها اعمال شده است، بلکه یکبار دیگر ماهیت عمیقاً ارتجاعی و ضد دمکراتیک تمامیت رژیم بویژه ماهیت فریبکارانه و ارتجاعی جناح باصطلاح اصلاح گرای آن را نیز هم در عرصه داخلی و در نزد توده های مردم و هم در عرصه بین المللی برملا کرد و بیش از پیش آن را رسوا